

ROAD COMMISSION FOR OAKLAND COUNTY BID TABULATIONS

Bid Date 5/5/09									
PROJECT NO. 95109 - 2009 LEGEND PROGRAM				ENGINEERS ESTIMATE		R.S. CONTRACTING, INC.		P.K. CONTRACTING, INC.	
ITEM CODE #	ITEM OF WORK	QUANTITY		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
8110001	Cold Plastic Pavt Mrkg, 6" X-walk-270 ES	25,500	Ft	\$2.04	\$ 52,020.00	2.10	53,550.00	1.85	47,175.00
8110002	Cold Plastic Pavt Mrkg, 18" Stop Bar-270 ES	16,505	Ft	\$5.10	\$ 84,175.50	5.20	85,826.00	5.65	93,253.25
8110003	Cold Plastic Pavt Mrkg, 24" Stop Bar-270 ES	2,506	Ft	\$ 8.40	\$ 21,050.40	7.60	19,045.60	7.50	18,795.00
8110006	Cold Plastic Pavt Mrkg, Railroad Legend-270 ES	46	Ea	\$ 280.00	\$ 12,880.00	245.00	11,270.00	265.00	12,190.00
8110004	Cold Plastic Pavt Mrkg, School Legend-270 ES	50	Ea	\$ 192.50	\$ 9,625.00	175.00	8,750.00	155.00	7,750.00
8110005	Cold Plastic Pavt Mrkg, Only Legend-270 ES	429	Ea	\$ 76.50	\$ 32,818.50	82.00	35,178.00	87.00	37,323.00
8110007	270 ES	256	Ea	\$ 76.50	\$ 19,584.00	78.00	19,968.00	78.00	19,968.00
8110008	270 ES	166	Ea	\$ 76.50	\$ 12,699.00	78.00	12,948.00	78.00	12,948.00
8110009	Arrow Symbol-270 ES	24	Ea	\$ 153.00	\$ 3,672.00	165.00	3,960.00	140.00	3,360.00
8110010	Cold Plastic Pavt Mrkg Removal	62,444	SFT	\$ 1.22	\$ 76,181.68	0.85	53,077.40	1.05	65,566.20
8110011	Mobilization for Pavt Mrkg, \$ 300.00 Max	10	Ea	\$ 102.00	\$ 1,020.00	100.00	1,000.00	250.00	2,500.00
8110012	(Stop Bars and X-walks)	500	SFT	\$ 3.06	\$ 1,530.00	4.00	2,000.00	3.25	1,625.00
8110013	(Only, Arrows, School, Railroad)	500	SFT	\$ 3.06	\$ 1,530.00	4.00	2,000.00	5.00	2,500.00
8110014	Polyurea Pavt Marking	500	SFT	\$ 1.00	\$ 500.00	3.00	1,500.00	2.75	1,375.00
8110015	Recessed Pavt Mrkg, 5" for Turning Movement	500	Ft	\$ 1.00	\$ 500.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00
	TOTAL BID				329,786.08		312,073.00		328,328.45